
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

KOD
Krajský úřad Královéhradeckého kraje

     

VÁŠ DOPIS ZN.:  -                                                            Dle Rozdělovníku
ZE DNE:  01.07.2021
NAŠE ZNAČKA (č. j.):      KUKHK–27866/ZP/2021
VYŘIZUJE:  Ing. Marek Šnajdr
ODBOR | ODDĚLENÍ:  odbor životního prostředí a zemědělství |
    oddělení EIA, IPPC a technické ochrany životního prostředí
LINKA | MOBIL:                141 | 736 521 819
E-MAIL:  msnajdr@kr-kralovehradecky.cz

DATUM: 01.10.2021

Počet listů: 7
Počet příloh: 0/listů: 0
Počet svazků: 1
Sp. znak, sk. režim: 208.3, V10

Posuzování vlivů na životní prostředí podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon EIA) – závěr zjišťovacího řízení podle § 7 zákona EIA k záměru „Podhorní Újezd - 
kamenolom“

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
(dále jen krajský úřad), vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní 
prostředí, Vám jako příslušný úřad podle § 22 zákona EIA sděluje, že záměr „Podhorní Újezd 
- kamenolom“ byl podroben zjišťovacímu řízení podle § 7 zákona EIA. Na základě písemných 
vyjádření byl vydán závěr zjišťovacího řízení.

Dotčené územní samosprávné celky, tj. obec Podhorní Újezd a Vojice, obec Ostroměř 
a Královéhradecký kraj, žádáme podle § 16 odst. 2 zákona EIA o zveřejnění informace 
o závěru zjišťovacího řízení na úředních deskách a o tom, kdy a kde je možno do závěru 
zjišťovacího řízení nahlížet. Doba zveřejnění je podle § 16 odst. 2 zákona EIA nejméně 15 
dnů. Zároveň žádáme v souladu s § 16 odst. 2 zákona EIA neprodleně o vyrozumění 
krajského úřadu o dni zveřejnění informace na úřední desce.

Do závěru zjišťovacího řízení lze nahlédnout v Informačním systému EIA České informační 
agentury životního prostředí (https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), kód záměru 
HKK1033. Do závěru zjišťovacího řízení lze nahlédnou také na krajském úřadu, Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, č. dveří N1.906, Ing. Šnajdr, tel. 495 817 141.

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


2

Posuzování vlivů na životní prostředí, záměr

„Podhorní Újezd - kamenolom“ 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ

podle § 7 zákona EIA

Záměr „Podhorní Újezd – kamenolom“ naplňuje dikci bodu 79, kategorie II, přílohy č. 1 zákona 
EIA. Ve smyslu ust. § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem je zjištění, 
zda záměr bude posuzován podle zákona EIA.

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 
EIA dospěl krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona EIA, vykonávající 
státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, k závěru, že záměr „Podhorní 
Újezd - kamenolom“ může mít významný vliv na životní prostředí, a proto bude 
posuzován podle zákona EIA.

Dokumentaci podle přílohy č. 4 k zákonu EIA (dále jen dokumentace) je nutné zpracovat 
především s důrazem na ochranu vod, ochranu lesa a ochranu veřejného zdraví.

V dokumentaci je třeba se vypořádat se všemi požadavky na doplnění, připomínkami 
a podmínkami uvedenými ve všech došlých vyjádřeních (viz příloha).

Krajský úřad doporučuje, aby z důvodu přehlednosti bylo vypořádání připomínek 
vzešlých ze zjišťovacího řízení provedeno v dokumentaci v samostatné kapitole, 
kde budou všechna obdržená vyjádření podrobně komentována, případně zde budou 
doplněna čísla stran dokumentace, na kterých jsou požadované informace uvedeny.

ODŮVODNĚNÍ

Identifikační údaje záměru: 
Název záměru a jeho zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: 
- název záměru: „Podhorní Újezd – kamenolom“
- zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: kategorie II, bod 79 (Stanovení dobývacího prostoru 
a v něm navržená povrchová těžba nerostných surovin na ploše od stanoveného limitu (25 ha; 
5 ha) nebo s kapacitou navržené povrchové těžby od stanoveného limitu (1 mil. t/rok; 10 tis. 
t/rok). Povrchová těžba nerostných surovin na ploše od stanoveného limitu (25 ha; 5 ha) nebo 
s kapacitou od stanoveného limitu (1 mil. t/rok; 10 tis. t/rok). Těžba rašeliny od stanoveného 
limitu (150 ha; x).

Kapacita (rozsah) záměru: 
Předmětem záměru je pokračování v těžební činnosti v dobývacím prostoru výhradního 
ložiska nevyhrazeného nerostu (pískovce). Pokračování těžby má být realizováno na ploše 
2,2 ha. Roční kapacita těžby bude 10 000 m3. Při měrné hmotnosti suroviny v hodnotě 
cca 2,5 t/m3, je kapacita hrubé těžby 25 000 t/rok. 

Umístění záměru:
Záměr je umístěn v Královéhradeckém kraji, v obci Podhorní Újezd a Vojice a obci Ostroměř, 
k.ú. Podhorní Újezd a k.ú. Ostroměř.



3

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 
Záměr řeší pokračování v těžební činnosti v dobývacím prostoru výhradního ložiska 
nevyhrazeného nerostu (pískovce). Lom se nachází na jižním svahu částečně zalesněného 
hořického hřbetu, asi 300 m severovýchodně od obce Podhorní Újezd. Těžební prostor vznikl 
spojením tří původních lomů. Pískovec tvoří lavice o mocnosti desítek cm až jednotek metrů, 
ze kterých je kámen odlamován a po převozu do nedaleké provozovny v obci Ostroměř a dále 
zpracováván až na produkty ušlechtilé kamenické výroby (řezání, broušení apod.). Zájmové 
území se nachází na rozhraní katastrálních území Podhorní Újezd (východní okraj) a Ostroměř 
(severovýchodní okraj) na pozemcích druhu zastavěná plocha a nádvoří, ostatní plocha, 
ovocný sad, trvalý travní porost a lesní pozemek. Kolem obcí Ostroměře a Podhorního Újezdu 
a Vojice v současnosti neprobíhá jiná povrchová těžba pískovce. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru včetně případných 
demoličních prací nezbytných pro realizaci záměru:
Technologie těžby se záměrem nemění. Zůstává zachován stávající způsob dobývání, 
používaná technologie a technika. Vlastní ložisko bylo roztěženo třemi lomy, které jsou 
pojmenovány podle původních vlastníků. V současné době jsou již propojeny. Roztěžení 
je provedeno z jižní a západní strany a vzhledem ke schváleným blokům zásob v předpolí 
lomu bude hlavní postup těžby směrem severovýchodním a jihovýchodním. Protože těžitelná 
úroveň lomu mírně stoupá k severovýchodu, pohybuje se těžební báze od 330 m n. m. v jižní 
části ložiska až po 352 m n. m. v severní části ložiska.
Těžba je nyní prováděna v obou stanovených dobývacích prostorech (dále jen DP), a to v DP 
Podhorní Újezd v jeho severní části a u západní hranice DP. V DP Ostroměř je těžba situována 
v jeho JZ části. V jihozápadní části DP Podhorní Újezd je ve vytěžených prostorách ukládán 
výklizový a skrývkový materiál na výsypku C. V menší míře pak má být skrývkový materiál 
ukládán na výsypku situovanou ve vytěžených prostorách Pácalova lomu (nad budovou 
sociálního zařízení), výsypku B.
Oznámení záměru řeší kontinuální pokračování v dnešní době již povolené hornické činnosti. 
Jedná se o dokončení povolených a posouzených prací, které se z časového důvodu omezení 
povolení těžby, nestihly. Na tyto práce je zpracován technologický postup. Předvrtání 
je prováděno 3 ks vrtacích souprav a pneumatických vrtacích kladiv. Uvolňování jednotlivých 
bloků je prováděno trhavinou. Uvolněné bloky pískovce se dále rozlamují pomocí vrtacích 
kladiv a klínů. Pro účely skrývkových prací a dočišťování dna lomu od výklizového materiálu 
má být využíváno univerzální rypadlo. Ročně je průměrně odtěženo 2 350 m3 skrývkových 
materiálů. Generální svah lomu není stanoven, protože i těžba má být prováděna pouze 
v jednom řezu o průměrné mocnosti 12 m. V jednom řezu bude celková hrubá těžba 
100 000 m3 suroviny, tj. 10 000 m3 ročně. Skrývkový a výklizový materiál (nevhodný pro další 
výrobu) bude ukládán na výsypky, které se nacházejí v dříve vytěžených prostorách lomu.
Výsypka C je využívána pro navážení výklizového materiálu z těžby i k umisťování 
skrývkového materiálu. V roce 1992 došlo k propojení lomu Šulc a Zadní. Tím je do lomu Zadní 
přístup nejen ze strany jižní, ale i ze severovýchodní. Odval C je během plánovaného období 
rozšiřován směrem severním a západním. Průměrná výška výsypky je přibližně 10 m. Výsypka 
B je situována ve vytěžených prostorách Pácalova lomu (nad budovou sociálního zařízení). 
Ukládání skrývkového a výklizového materiálu na výsypky je prováděno nákladním autem. 
Skutečný objem uložených hmot závisí na skutečném objemu těžby, z kterého vyplývá 
množství výklizu. Veškerý skrývkový a výklizový materiál je ukládám v areálu lomu – není 
odvážen. Rozpojování hornin je prováděno pomocí trhacích prací malého rozsahu na základě 
technologického postupu a povolení trhacích prací malého rozsahu.

Oznamovatel: 
Kámen Ostroměř s.r.o. Nádražní ul. 414, 507 52 Ostroměř (IČO: 62024663)

Krajský úřad dne 11.08.2021 obdržel od oznamovatele záměru, tj. Kámen Ostroměř s.r.o. 
Nádražní ul. 414, 507 52 Ostroměř, oznámení záměru „Podhorní Újezd – kamenolom“ 



4

zpracované podle přílohy č. 3 zákona EIA (dále jen oznámení záměru) zařazeného v bodu 
č. 79, kategorie II, přílohy č. 1 zákona EIA. 
Oznámení záměru zpracovala v srpnu 2021 RNDr. Daniela Pačesná Ph.D., DP Eco-Consult 
s.r.o., V Lukách 446/12, Věkoše, 503 41 Hradec Králové (osoba s autorizací podle 
§ 19 zákona EIA). 
Dne 18.08.2021 krajský úřad rozeslal oznámení záměru dotčeným orgánům a dotčeným 
územním samosprávným celkům.
Dne 18.08.2021 byla informace o oznámení záměru a o tom, kdy a kde je možné do oznámení 
záměru nahlížet, zveřejněna na úřední desce Královéhradeckého kraje.
Lhůta pro vyjádření k oznámení záměru skončila dne 17.09.2021.
V souladu s § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr „Podhorní Újezd – kamenolom“ bude posuzován podle zákona EIA. 
Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl krajský úřad. 
Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 
EIA krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona EIA, vykonávající státní 
správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, rozhodl, že záměr „Podhorní Újezd – 
kamenolom“ bude posuzován podle zákona EIA.

Krajský úřad obdržel k oznámení záměru tato vyjádření a stanoviska:

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 
dne 13.09.2021 (č. j.  KHSHK 28760/2021/HOK.HK/Hr),

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, 
dne 30.08.2021 (č. j. ČIŽP/45/2021/5471),

- Krajský úřad, dne 09.09.2021 (č. j. KUKHK–27866/ZP/2021, e. č. 86457/2021/KHK),
- Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, dne 

31.08.2021 (SBS 34608/2021/OBÚ-09/1),
- Obec Podhorní Újezd a Vojice (č. j. 9/2021 - A/20), dne 17.09.2021,
- Vodohospodářská obchodní společnost a.s., dne 17.09.2021,
- Veřejnost (104 vyjádření), dne 06.09.2021, 08.09.2021, 10.09.2021, 13.09.2021, 

14.09.2021, 16.09.2021, 17.09.2021 a 21.09.2021.

V průběhu zjišťovacího řízení byly ze strany dotčených územních samosprávných celků, 
dotčených orgánů a veřejnosti vzneseny připomínky. Dotčená veřejnost se k záměru 
nevyjádřila. 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové 
(dále jen KHS) ve svém vyjádření ze dne 10.09.2021 (č. j.  KHSHK 28760/2021/HOK.HK/Hr),
z hlediska zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví souhlasí s oznámením záměru. 
KHS dále uvádí, že k ověření výsledků Hlukové studie, která představuje pouze teoretický 
výpočet, je nutno po zprovoznění záměru provést kontrolní měření hluku z liniových zdrojů 
hluku souvisejících se záměrem v chráněném venkovním prostoru staveb dle Hlukové studie 
po dohodě s KHS v denní době. Z hlediska zájmů chráněných orgány ochrany veřejného 
zdraví KHS nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona EIA.

Krajský úřad ve vyjádření ze dne 09.09.2021 (č. j. KUKHK–27866/ZP/2021, 
e. č. 86457/2021/KHK) k oznámení záměru nemá z hlediska nakládání s odpady, ochrany vod, 
ochrany ovzduší, ochrany přírody a krajiny, ochrany lesa a ochrany zemědělského půdního 
fondu připomínky.
Krajský úřad, z hlediska ochrany přírody a krajiny, nemá z hlediska jím chráněných zájmů 
k oznámení záměru připomínek. Podkladem pro zpracování oznámení bylo podrobné 
hodnocení podle § 67 ZOPK v rozsahu podle vyhlášky č. 142/2018 Sb. s názvem: 
„Pokračování těžby pískovce na výhradním ložisku v k.ú. Podhorní Újezd 



5

a Ostroměř“, zpracovatel: Ing. Mgr. Michal Pravec & kol., datum: 2021. Krajský úřad 
se ztotožňuje se zpracovatelem hodnocení, že realizací záměru nedojde k degradaci cenných 
biotopů a negativní vliv záměru lze minimalizovat realizací v hodnocení navržených 
kompenzačních opatření. Rovněž krajský úřad je toho názoru, že optimálním řešením 
rekultivace po těžbě lze mnohonásobně zvýšit biologickou hodnotu území. V tomto se také 
krajský úřad ztotožňuje se zpracovatelem hodnocení a jeho návrhem provedení rekultivace 
ve formě vytvoření diverzifikované lesostepní krajiny, nikoli jen lesního porostu. 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického dne 31.08.2021 
(SBS 34608/2021/OBÚ-09/1), nemá k oznámení záměru připomínek. 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové (dále jen ČIŽP), 
ve svém vyjádření ze dne 26.08.2021 (č. j. ČIŽP/45/2021/5471), z hlediska ochrany ovzduší 
a ochrany přírody nemá k předloženému oznámení záměru připomínky. ČIŽP požaduje, aby 
byl záměr dále posuzován podle zákona EIA, a to především s důrazem na oblast ochrany 
podzemních zdrojů pitné vody a ochranu lesních pozemků. 
ČIŽP nesouhlasí s některými tvrzeními v oznámení záměru, zejména pak s tvrzením, 
že realizací záměru nebude ovlivněno životní prostředí nad únosnou míru. ČIŽP dále 
upozorňuje na:

- nutnost posoudit, zda je záměr v souladu s příslušnými schválenými koncepcemi SEA 
(Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Královéhradeckého kraje, Ucelená politika 
samosprávy Královéhradeckého kraje o vodě a Strategie rozvoje Královéhradeckého 
kraje na období 2021-2027),

- umístění záměru v ochranném pásmu vodních zdrojů (Podhorní Újezd – vrt HPÚ 1). 
V této souvislosti upozorňuje ČIŽP například na některá ustanovení zákona č. 
254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(zákaz těžení nerostů povrchovým způsobem nebo provádění jiné zemní práce, které 
by vedly k odkrytí souvislé hladiny podzemních vod), 

- vznikající odpady i během fáze přípravy záměru, a to zejména při přípravě pozemků 
doposud těžbou nezasažených,

- nutnost vypracovat hodnocení vlivů záměru na lesní porosty atd.

Obec Podhorní Újezd a Vojice ve vyjádření (č. j. 9/2021 – A/20) ze dne 14.09.2021 uvádí, 
že zastupitelstvo obce vydalo k realizaci záměr nesouhlasné stanovisko. Obec Podhorní Újezd 
a Vojice považuje oznámení záměru za neurčité a účelově vypracováné a požaduje záměr 
dále posuzovat v rámci zákona EIA. Důvodem nesouhlasu obce s realizací záměru je mimo 
jiné:

- nedostatečné vyhodnocení vlivů záměru na podzemní zdroje vody včetně navržených 
opatření,

- možnost kontaminace půdy technologickými odpadními vodami,
- ohrožení podzemního zdroje vody pro obec v rámci dobývání lomu (trhací práce),
- nedostatečné vyhodnocení některých odborných studií v rámci oznámení.

Vodohospodářská obchodní společnost a.s. (dále jen společnost) ve vyjádření ze dne 
16.09.2021 nesouhlasí s pokračováním těžební činnosti v DP výhradního ložiska 
nevyhrazeného nerostu (pískovce) v obci Podhorní Újezd a Vojice. Společnost uvádí, že se 
ložisko nachází v ochranném pásmu 2. stupně vodního zdroje (vrt HPÚ-1), ze kterého 
je zásobována pitnou vodou obec Podhorní Újezd a Vojice. Společnost mimo jiné také 
upozorňuje na stupňující se pokles hladiny podzemní vody výše uvedeného vrtu v posledních 
letech.

Veřejnost ve vyjádřeních ze dne 06.09.2021, 08.09.2021, 10.09.2021, 13.09.2021, 
14.09.2021, 16.09.2021, 17.09.2021 a 21.09.2021 nesouhlasí s realizací záměru, z důvodu 
zvýšení dopravy v okolí záměru a jejímu negativnímu vlivu na obyvatele a životní prostředí. 



6

Veřejnost například požaduje zpracovat novou hlukovou studii včetně vlivů vibrací na okolní 
nemovitosti či hodnocení o bezpečnosti těžké nákladní techniky na vozovku a chodce. 
Veřejnost dále poukazuje na nedostatečné hodnocení vlivu záměru na podzemní zdroje vody 
pro obec Podhorní Újezd a Vojice a nedostatečnou komunikaci mezi oznamovatelem záměru 
a vlastníky přilehlých pozemků, které mají být realizací záměru dotčeny. 

Kopie všech obdržených vyjádření s úplným zněním připomínek dotčených orgánů, 
dotčeného územního samosprávního celku a veřejnosti obdrží oznamovatel záměru jako 
podklad pro zpracování dokumentace.

Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, 
zda a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo.

S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 
záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 
(ČIŽP, obec Podhorní Újezd a Vojice a veřejnosti) dospěl krajský úřad k závěru, že záměr je 
nutné posuzovat v rozsahu celého zákona EIA.

Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 
uvedených v příloze č. 2 zákona EIA, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 
předpokládaným vlivům záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, dotčených orgánů 
a dotčených územních samosprávných celků.

Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví kritéria, 
která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé straně 
z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, tj. kritéria 
dle přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších směrnic, 
implementované do přílohy č. 2 k zákonu EIA.

S ohledem na počet dotčených orgánů, dotčených územních samosprávných celků 
a dalších subjektů požaduje krajský úřad předložit dokumentaci v počtu dvou výtisků 
a 7krát vyhotovení v elektronické podobě na technickém nosiči dat.

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů, ani příslušná 
povolení podle zvláštních předpisů. Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím vydaným 
ve správním řízení a nelze se proti němu odvolat.             

z p. Ing. Marek Šnajdr
odborný referent na úseku 
posuzování vlivů na životní prostředí

Příloha: kopie obdržených vyjádření (pro oznamovatele)

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 
dne 10.09.2021 (č. j.  KHSHK 28760/2021/HOK.HK/Hr),

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, 
dne 30.08.2021 (č. j. ČIŽP/45/2021/5471),



7

- Krajský úřad, dne 09.08.2021 (č. j. KUKHK–27866/ZP/2021, e. č. 86457/2021/KHK),
- Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, dne 

31.08.2021 (SBS 34608/2021/OBÚ-09/1),
- Obec Podhorní Újezd a Vojice (č.j. 9/2021 – A/20, dne 17.09.2021,
- Vodohospodářská obchodní společnost a.s., dne 17.09.2021,
- Veřejnost (104 vyjádření), dne 06.09.2021, 08.09.2021, 10.09.2021, 13.09.2021, 

14.09.2021, 16.09.2021, 17.09.2021 a 21.09.2021.

Rozdělovník k č. j. KUKHK–27866/ZP/2021:

Dotčené územní samosprávné celky:
1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové – zde 
2) Obec Podhorní Újezd a Vojice, Vojice 141, 508 01 Hořice 
3) Obec Ostroměř, T.G. Masaryka 103, 507 52 Ostroměř

Dotčené orgány:
1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,  
     Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové 
2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové
3) Obecní úřad Podhorní Újezd a Vojice, Vojice 141, 508 01 Hořice 
4) Obecní úřad Ostroměř, T.G. Masaryka 103, 507 52 Ostroměř 
5) Městský úřad Hořice, nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 01 Hořice
6) Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 1142,
    500 02 Hradec Králové

Oznamovatel:
1) Kámen Ostroměř s.r.o. Nádražní ul. 414, 507 52 Ostroměř (IČO: 62024663), zastoupená 

společností DP Eco-Constult s.r.o., V Lukách 446/12, 503 41 Hradec Králové 

Na vědomí:
1) MŽP, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha
2) MŽP, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 


		2021-10-01T06:23:13+0000
	Šnajdr Marek Ing.
	Konverze dokumentu




